
UCHWAŁA NR XXXIX/295/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu na realizację "Programu 
przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Powiecie Krośnieńskim na lata 2009-2014".

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 - tekst jednolity) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 - tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krosno Odrzańskie pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu w formie 

dotacji celowej w wysokości 29.700 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na realizację w 2013 r. zadania 

pn. „Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Powiecie Krośnieńskim na lata 2009-2014”. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Gminą Krosno Odrzańskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 25E89118-67E4-42DA-B07B-738787F10A28. Uchwalony Strona 1




